PAGE
2

Постановление

от 15.06.2007 № 121

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной балансовой комиссии, утвержденное постановлением главы администрации г. Чебоксары от 16.08.2004 №161

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о муниципальной балансовой комиссии, утвержденное постановлением главы администрации города Чебоксары от 16.08.2004 № 161, следующие изменения и дополнения:

1.1. Слова по тексту «Инспекция МНС России по г. Чебоксары» заменить словами «Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Чебоксары» в соответствующих падежах;

1.2. Абзац второй пункта 2.2 после слов «муниципальных предприятий» дополнить словами «и акционерных обществ, 100 процентов пакета акций уставного капитала которых находится в муниципальной собственности города Чебоксары (далее – обществ)»;

1.3. Пункты 3.1 и 3.2 после слов «муниципальных предприятий и учреждений» дополнить словами «и обществ»;

1.4. В пункте 5.2 слова «заместитель главы администрации г. Чебоксары – начальник управления экономики» заменить словами «заместитель главы администрации г. Чебоксары по экономическому развитию и финансам»;

1.5. В пункте 5.3 слова «Министерства финансов ЧР в г. Чебоксары» заменить словами «администрации г. Чебоксары»;

1.6. Пункт 5.10 после слов «муниципальным унитарным предприятиям» дополнить словами «учреждениям, обществам» далее по тексту;

1.7. Пункт 6.1 дополнить подпунктом 6.1.1 следующего содержания:

«6.1.1. Общества представляют в Горкомимущество документы, указанные в п.6.1.а)»;

1.8. Пункт 6.2 после слова «учреждений» дополнить словами «и обществ»;

1.9. Пункт 6.3 после слов «предприятия и учреждения» дополнить словом «общества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - Председателя Горкомимущества Татура И.С.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

44852